
СТОИМОСТЬ ТУРА 

В рублях на одного человека: 

Гостиница Категория номера Период действия цен  
Взрослый 

1/2 DBL 

Ребенок 

до 13 лет 

1/2 DBL 

Третий в 

номере 

ребенок 

до 13 лет 

Третий в 

номере 

взрослый 

Одноместный 

номер 

Вертикаль We&I 

(Лесная)*** 

студио с кухней (без 

завтрака) 

02.06.2025 15.06.2025 37960 34720 - - 52360 

16.06.2025 22.06.2025 40360 37120 - - 57160 

23.06.2025 29.06.2025 38760 35520 - - 53960 

30.06.2025 27.07.2025 37160 33920 - - 50760 

28.07.2025 17.08.2025 35560 32320 - - 47560 

18.08.2025 31.08.2025 34760 31520 - - 45960 

студио плюс с кухней 

(без завтрака) 

02.06.2025 15.06.2025 42760 39520 25110 28360 61960 

16.06.2025 22.06.2025 43960 40720 25110 28360 64360 

23.06.2025 29.06.2025 42560 39320 25110 28360 61560 

30.06.2025 27.07.2025 42560 39320 25110 28360 61560 

28.07.2025 17.08.2025 40560 37320 25110 28360 57560 

18.08.2025 31.08.2025 39160 35920 25110 28360 54760 

студио с кухней 

02.06.2025 15.06.2025 42760 39520 - - 55560 

16.06.2025 22.06.2025 45160 41920 - - 59560 

23.06.2025 29.06.2025 43560 40320 - - 56760 

30.06.2025 27.07.2025 41960 38720 - - 53160 

28.07.2025 17.08.2025 40360 37120 - - 50360 

18.08.2025 31.08.2025 39560 36320 - - 48360 

студио плюс с кухней 

02.06.2025 15.06.2025 46760 43520 29110 32360 64360 

16.06.2025 22.06.2025 47560 44320 29110 32360 66760 

23.06.2025 29.06.2025 46360 43120 29110 32360 63960 

30.06.2025 27.07.2025 45960 42720 29110 32360 63160 

28.07.2025 17.08.2025 44360 41120 29110 32360 59960 

18.08.2025 31.08.2025 42760 39520 29110 32360 57160 

Русь**** 

эконом 
02.06.2025 13.07.2025 45160 41920 - - 66760 

14.07.2025 31.08.2025 41160 37920 - - 58760 

классик 
02.06.2025 13.07.2025 50760 47520 37110 40360 64360 

14.07.2025 31.08.2025 45560 42320 36310 39560 53960 

джуниор сюит 
02.06.2025 13.07.2025 55560 52320 37110 40360 84360 

14.07.2025 31.08.2025 49960 46720 36310 39560 73160 

Орбита*** комфорт 

02.06.2025 29.06.2025 45960 42720 32310 35560 62760 

30.06.2025 06.07.2025 43290 39990 32310 35560 57430 

07.07.2025 24.08.2025 41960 38720 32310 35560 54760 

25.08.2025 31.08.2025 41430 38180 32310 35560 53690 

Новотель Санкт-

Петербург**** 

стандартный 
02.06.2025 24.08.2025 58360 55120 - - 83560 

25.08.2025 31.08.2025 53560 50320 - - 73960 

полулюкс 
02.06.2025 24.08.2025 78360 75120 44310 47560 123560 

25.08.2025 31.08.2025 65560 62320 44310 47560 97960 

Рэдиссон Соня Отель**** 

стандартный 
02.06.2025 29.06.2025 68280 64990 - - 102560 

30.06.2025 31.08.2025 60760 57520 - - 87590 

улучшенный 
02.06.2025 29.06.2025 70280 66990 52310 55560 106640 

30.06.2025 31.08.2025 62630 59380 52310 55560 91690 

 


